
BURMISTRZ ŁAB1SZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.28.2019

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ust. l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r.
póz. 2077, z 2018 r. póz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500) i art.30 ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. póz. 506) oraz Uchwały Nr 111/24/2018
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu gminy na 2019 rok zarządzam,
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok polegających na:

- zwiększeniach i zmniejszeniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr IBudżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 45.127.822,35

-bieżące 42.196.515,23

- w tym z UE 30.480,00

-majątkowe 2.931.307,12

- w t y m z U E 1.897.307,12

- WYDATKI 45.127.822,35

- bieżące 39.687.735,90

- majątkowe 5.440.086,45

- w tym na programy finansowane z udziałem środków UE 2.336.796,4

- Rezerwa ogólna po zmianie w kwocie 122.872,09

- Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego pozostaje bez zmian
w kwocie 98.000,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F2B361CD-A118-4A83-AA36-6224629BE50B. Przyjęty Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.28.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 16.05.2019 r.

Dział

758

851

855

Rozdział

75818

85154

85502

Paragraf

4810

4170

4700

2910

Treść

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Przed zmianą

238 000,00
238 000,00
238 000,00

238 470,00
195000,00

35 000,00

10000,00

10545861,44

3 908 900,00

0,00

Zmiana

-17127,91
-17 127,91
-17 127,91

0,00

0,00

7 000,00

-7 000,00

17127,91

17 127,91

17 127,91

Po zmianie

220872,09
220 872,09
220 872,09

238470,00
195000,00

42 000,00

3 000,00

10 562 989,35

3 926 027,91

17 127,91

Razem: 45127822,35 0,00 45127822,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F2B361CD-A118-4A83-AA36-6224629BE50B. Przyjęty Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Wydatki

1. W planie wydatków rozwiązuje się rezerwę ogólną na kwotę 17.127,91 zł zwiększając wydatki
w rozdziale 85502 § 2910 o kwotę 17.127,91 zł - w związku z decyzją Wojewody Nr
WPS.VIII.020.26.2018.PKo o zwrocie części dotacji pobranej w nadmiernej wysokości wraz z odsetkami.

2. W planie wydatków rozdziale 85154 dokonano przeniesień między §§ 4700 a 4170 na kwotę
7.000,00 zł.

Id: F2B361CD-A118-4A83-AA36-6224629BE50B. Przyjęty Strona


